
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                     №  
м. Володимир  
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку  
молодіжної політики та спорту у міській  
територіальній громаді на 2023-2027 роки»  
  
 З метою створення належних умов для забезпечення молодих сімей та 
одиноких молодих громадян житлом, надання пільгових довготермінових 
кредитів молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла, керуючись ст.ст. 25,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту у 
міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», а саме: 

1.1 У розділі 1 «Паспорт Програми»:  
- пункт 5 «Відповідальний виконавець програми» викласти в новій 

редакції, а саме: «Виконавчий комітет Володимирської міської ради, 
управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської 
міської ради»; 

- у пункті 9: у рядку «Місцевий бюджет, тис.грн» у графі «2024» цифру 
«22027,0» замінити на цифру «22367,0», у графі «2025» цифру «3863,1» 
замінити на цифру «4137,1», у графі «2026» цифру «4169,9» замінити на цифру 
«4371,3», у графі «2027» цифру «4531,5» замінити на цифру «4653,1», у графі 
«Разом, тис. грн» - цифру «49810,0» замінити на цифру «50747,0»; у рядку 
«Разом, тис. грн» у графі «2024» - цифру «22687,0» замінити на цифру 
«23027,0», у графі «2025» - цифру «4589,1» замінити на цифру «4863,1», у графі 
«2026» - цифру «4968,5» замінити на цифру «5169,9», у графі «2027» - цифру 
«5409,9» замінити на цифру «5531,5», та у графі «Разом, тис. грн» - цифру 
«53473,0» замінити на цифру «54410,0»; 

- у пункті 9.3: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн» у графі «2024» цифру 
«660,0» замінити на цифру «1000,0», у графі «2025» цифру «726,0,0» замінити 



   
на цифру «1000,0», у графі «2026» цифру «798,6» замінити на цифру «1000,0», 
у графі «2027» цифру «878,4» замінити на цифру «1000,0», у графі «Разом, тис. 
грн» - цифру «3663,0» замінити на цифру «4600,0», у рядку «Разом, тис. грн» у 
графі «2024» - цифру «1320,0» замінити на цифру «1660,0», у графі «2025» - 
цифру «1452,0» замінити на цифру «1726,0», у графі «2026» - цифру «1597,2» 
замінити на цифру «1798,6», у графі «2027» - цифру «1756,8» замінити на 
цифру «1878,4», та у графі «Разом, тис. грн» - цифру «7326,0» замінити на 
цифру «8263,0».  

1.2 У додаток № 3 до Програми розвитку молодіжної політики та спорту 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки «Завдання та заходи з 
виконання Підпрограми 3»: 

- Завдання 1 «Запровадження механізму забезпечення молодих сімей та 
одиноких молодих громадян житлом»:  

 захід «Надання та обслуговування пільгових довгострокових кредитів 
молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 
(реконструкцію) і придбання житла» у рядку «Місцевий бюджет» в графі 
«Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру «3663,0» замінити на 
цифру «4600,0», у графі «2024» - цифру «660,0» замінити на цифру 
«1000,0», у графі «2025» - цифру «726,0» замінити на цифру «1000,0», у 
графі «2026» - цифру «798,6» замінити на цифру «1000,0», у графі «2027» 
- цифру «878,4» замінити на цифру «1000,0»;  у рядку «Всього:» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «7326,0» замінити на цифру «8263,0», у графі «2024» - цифру 
«1320,0» замінити на цифру «1660,0», у графі «2025» - цифру «1452,0» 
замінити на цифру «1726,0», у графі «2026» - цифру «1597,2» замінити на 
цифру «1798,6», у графі «2027» - цифру «1756,8» замінити на цифру 
«1878,4»;  графу «Відповідальні за виконання» викласти в новій редакції: 
«Виконавчий комітет Володимирської міської ради, управління з 
гуманітарних питань та управління інфраструктури виконавчого комітету 
міської ради; Державна спеціалізована фінансова установа "Державний 
фонд сприяння молодіжному житловому будівництву"». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва; з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 

 
Міський голова                                Ігор ПАЛЬОНКА 
Вячеслав Петрук  34335 
 
 
 
 
 
 



   
Секретар міської ради                                                                       Іван ЮХИМЮК 
 
Керуючий справами                                                                       Ірина ЛОШЕНЮК 
 
Заступник міського голови                                                               Андрій ГУДИМ 
 
Начальник відділу молодіжної політики та спорту 
управління з гуманітарних питань                                               Вячеслав ПЕТРУК 
 
Управління бюджету та фінансів                                              Оксана СУБИЦЬКА 
 
Начальник юридичного відділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО   
 
Голова комісії з питань освіти,науки,                                  Костянтин ЗІНКЕВИЧ  
культури, туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва 
 
Голова комісії з питань соціально-економічного                   Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
розвитку, бюджету та фінансів 
 
 
     Надіслати:   
                        управління з гуманітарних питань   –  2 
 


